Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DEPTRAN, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos e

providências para redesenhar e alargar a ciclovia, no trecho defronte a rotatória do Castolira.

REQUERIMENTO N° 1751/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPTRAN. C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
REDESENHAR E ALARGAR A CICLOVIA, NO TRECHO DEFRONTE
A ROTATÓRIA DO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2179/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:51

APROVADO
25  MT. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, com o estreitamento da ciclovia a mesma se encontra com a calçada, com

risco de acidentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao DEPTRAN, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos e providências para redesenhar e alargar a ciclovia,

no trecho defronte a rotatória do Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

CARLOS EDUA MOURA-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2